
COMUNE DI  SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

VIII Settore Manutenzione & Ecologia

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
N. 146 DEL 09/06/2010

Oggetto: Fornitura di materiale elettrico per l’esecuzione dei lavori in economia per  il triennio
                2009 – 2011. Integrazione impegno spesa per l’anno 2010.
                             

IL CAPO VIII SETTORE

Premesso che con determina del Capo VIII Settore n° 24 del 28/01/2009 è stata approvata
la  spesa  complessiva  di  €  36.000,00  IVA  compresa,  demandando  nel  contempo  all’ufficio
Provveditorato il compito di procedere alla scelta del contraente per la fornitura di materiali elettrici
per l’esecuzione dei lavori in economia per il triennio 2009-2011;

Che con la sopraccitata determina è stata impegnata la somma € 12.000,00 necessaria per
l’acquisto dei materiali per l’anno 2009;

Che a seguito dell’espletamento del pubblico incanto, in data 05/03/2009, la fornitura è
stata affidata alla ditta EL.FOR. s.r.l. con sede in Palermo Via Sampolo n° 480 che ha offerto un
ribasso del 17,71 % sull’importo a base d’asta di cui al contratto Rep. n° 34082 del 23/06/2009
Reg. a Modica il 20/07/2009 al n° 324 serie1^;

Che con determina del Capo VIII Settore n° 02 del 11/01/2010 è stata impegnata la somma
di € 12.000,00 occorrente per il secondo anno consecutivo e quindi per l’anno 2010;

Considerato che, al fine di garantire, alla ditta fornitrice, il pagamento a saldo di tutte le
fatture relative al materiale elettrico utilizzato, occorre integrare alla somma già impegnata una
ulteriore somma di € 651,29 iva inclusa;

Ritenuto doveroso ed indispensabile procedere in merito;
Visto l’art.183 del D. L.vo 18/08/2000 n°267;
Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1)-Di approvare la somma complessiva di € 651,29 IVA inclusa per il pagamento a saldo di tutte le
fatture relative alla fornitura dei materiali elettrici utilizzati per l’esecuzione dei lavori in economia
diretta nell’anno in corso, ad integrazione della somma impegnata con la determina del Capo VIII
Settore n° 02 del 11/01/2010;
2)-Di impegnare la superiore somma di € 651,29 IVA compresa nel servizio 1.01.05.02/10 cap.99
del bilancio 2010; 
3)-Di inviare copia della presente alla Ditta “ELFOR”s.r.l. con sede in Via Sampolo n° 480, 90143
Palermo;
4)- Di trasmettere la presente in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza
ed in copia al Sindaco ed al Presidente del Consiglio Comunale.
                                                            

           IL CAPO SETTORE
                                        Geom. Bonincontro Antonino 



ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE N° 146 DEL 09/06/2010;

SERVIZIO    FINANZIARIO
     
OGGETTO: Fornitura di materiale elettrico per l’esecuzione dei lavori in economia per  il triennio
                     2009 – 2011. Integrazione impegno spesa per l’anno 2010

IMPEGNO                 N. ________________
LIQUIDAZIONE      N. ________________
MANDATO               N. ________________

VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria
                                                                           
                                                                                                                                                   
                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                   Dott. Salvatore Roccasalva

           


